
28/07/2021 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1820

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 271

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA

CONTRATADA: THAIS TONIATO

TESTEMUNHAS: _____________________________________________

RESUMO DO CONTRATO N° 069/2021
Publicação Nº 372450

TERMO DE RESUMO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO N° 069/2021

PROCESSO NO: 001449/2021 de 26 de março de 2021

AMPARO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES e

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA/ES

CONTRATADA: KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI, CNPJ nº 26.996.695/0001-05

OBJETO: Aquisição de Materiais Permanentes.

VALOR GLOBAL: R$ 10.150,00 (dez mil cento e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos 
Municípios do Espírito Santo - DOM/ES.

Itarana/ES, 27 de julho de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde de Itarana

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 051/2021
Publicação Nº 372454

TERMO DE RESUMO DE ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 051/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

CONTRATADA: MARIA DA GLÓRIA BRIE DOMINICINI ME, CNPJ nº 30.673.362/0001-04

OBJETO DO CONTRATO: Serviço de Translado Fúnebre, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de As-
sistência Social.

OBJETO DO ADITIVO: Alteração da razão social e representante da empresa contratada, como segue:

Empresa FUNERARIA SANTA TEREZINHA ITARANA LTDA, CNPJ n° 30.673.362/0001-04, representada pela Senhora Jacia-
ne Denardi Dominicini, CPF n° 094.563.327-05.

Itarana/ES, 27 de julho de 2021.

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana


